VOLTA DA CIDADE SICOOB CREDIMONTE

Relatorio Geral - 8 KM - Masculino - CAMPEAO LOCAL

Coloc. Numero Nome

1 82 LUIS FERNANDO DA SILVA

2 103 RICARDO NUNES FIALES

3 95 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS
4 107 ROBERTO GONCALVES DA SILVA
5 63 JONATAS PEREIRA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

M2024
M4549
M3539
M3034
M2024

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIl.Fx.

Equipe
ACORSAM
ACORSAM
ACORSAM
ACORSAM
ACORSAM

Ritmo
00:03:58
00:03:59
00:04:06
00:04:19
00:04:23

Vel. Tempo
15,16 00:31:40
15,09 00:31:49
14,66 00:32:44
13,92 00:34:29
13,67 00:35:07
Pagina: 1



