VOLTA DA CIDADE SICOOB CREDIMONTE

Relatório Geral - 8 KM - Masculino - CAMPEÃO LOCAL

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	82	LUIS FERNANDO DA SILVA	M2024	-	ACORSAM	00:03:58	15,16	00:31:40
2	103	RICARDO NUNES FIALES	M4549	-	ACORSAM	00:03:59	15,09	00:31:49
3	95	ORDILEI EDVALDO DE CAMARGOS	M3539	-	ACORSAM	00:04:06	14,66	00:32:44
4	107	ROBERTO GONÇALVES DA SILVA	M3034	-	ACORSAM	00:04:19	13,92	00:34:29
5	63	JÔNATAS PEREIRA	M2024	-	ACORSAM	00:04:23	13,67	00:35:07

Página: 1